
 

PARISH STAFF 
Fr. Marek Rudecki, PASTOR 
Fr. Wiesław Gaska, VICAR 
Alfred Impallomeni, DEACON 

SECRETARY’S 
Maria Gutierrez, 

Anna Kaplińska, Organist 
Marc Bauman, Organist 

Alina Gauza, PS Principal 

 
 
 
 

 

MASS TIMES 

Saturday 5 PM (English) 

SUNDAY 8 AM (English)  

10 AM & 3 PM (Polish)  
6 PM (Español) 

DAILY MASS 
Monday - Saturday 

8 AM (English) Rectory  

THE DEVOTION  
First Friday’s: 6:00 PM 
Chaplet of Mercy: 7:30 AM 

THE CONFESSION  
Saturday: 4 - 5 PM 

Monday/Friday: 7:30 – 8 AM 

RECTORY OFFICE:  
Tuesday - Friday 

8:30 -8:45 AM & 12 - 5 PM 

 MASS TIMES 
Saturday 6:30 PM English 

 SUNDAY  

9:00 AM (Español) 

11:15 AM (English) 

12:30 PM (Español) 
DAILY MAS/Misa diaria 

Monday-Saturday 7 PM Es 
RECTORY OFFICE  

Tuesday - Friday 
9:30 -10:30 AM & 12-5 PM 

THE DEVOTION  
First Friday’s 6:00 PM 

THE ROSARY: 6:30 PM, 
THE CONFESSION 
Saturday: 6-6:25 PM 

Monday/Friday: 6:30 PM 
LAS CONFESIONES  

Tuesday - Friday 
9:30 -10:00 AM & 6:30-7:00PM 

St. Casimir 239 Nepperhan Ave. Yonkers NY 10701  Tel: 914-963-1254  Fax: 914-969-5204  office@casimir.church  www:casimir.church 
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XV Sunday in Ordinary Time, B  No33|07/11/2021 LOVE, PRAY, SERVE, PROCLAIM CHRIST! 

Let Your Voices Be Heard  
The Hyde Amendment has protected Americans 
from funding abortion for 45 years. It’s credited 
with saving the lives of more than 2.4 million chil-
dren to date. Now, powerful members of Congress 
want to take away this law that both Democrats 
and Republicans have supported for nearly half a 
century. Without it, billions of taxpayer dollars 
could go to abortion. That means abortions would 
be cheaper, easier, and funded with our taxpayer 
dollars. It is critically important for Catholics to 
send a strong message before Congress moves 
forward to impose taxpayer-funded abortion. Be-
cause of the incredibly high stakes Congress 
needs to hear from a massive number of people.  

Feast of Our Lady of Mt. Carmel  
Friday & Sunday, July 16-18 

Please join us to celebrate the Feast of Our Lady 
of Mount Carmel on Friday, July 16 at 6:30 PM  
and on Sunday at 12:30 pm for a Spanish Mass. 

Our Lady of Mount Carmel.  
Pray for us! 

Convey the Good News of God’s love and mercy  
In Gospel (Mk 6:1-13), the evangelist tells the story of 
Jesus’ commissioning of the twelve apostles to preach 
the “Good News” of repentance, forgiveness of sins, 
liberation, and salvation through Jesus. Just as God 
sent the prophet Amos to preach repentance to ancient 
Israel and St. Paul to preach the Good News of salva-
tion to the Gentiles, so Jesus sends forth the Twelve 
to proclaim the Good News of God’s Kingdom and 
to bring healing to those who need it most. Today’s 
Gospel reports the instruction Jesus gave the apostles 
for their first mission. They are to be walking illustra-
tions of God’s love and providence in action.  
We, too, have a witnessing mission: We are called to 
be witnessing disciples and evangelizing apostles. As 
witnessing disciples, we need to follow, imitate, reflect, 
and radiate only Jesus. As apostles, we need to evan-
gelize the world by sharing with others our experience 
of God and His Son, Jesus, proclaiming Jesus’ Gospel 
and promised salvation through our transparent Chris-
tian lives and words, radiating the love, mercy, for-
giveness, spirit of humble service and concern of Jesus 
to the people around us.  We also have the liberating 
mission of helping to free people from the demons of 
nicotine, alcohol, drugs, gambling, pornography, pro-
miscuous sex, hatred, jealousy, racial prejudice, and 
consumerism. We need the help of Jesus to liberate 
both ourselves and others from these things. 
We have a mission to live as children of God.  Reali-
zation of our dignity as children of God should change 
our outlook on life.  We are to be children filled with 
love, rather than selfishness and disobedience.  We are 
to respect our brothers and sisters in Christ.  As God’s 
children, we should live lives of absolute trust in the 
goodness of our Heavenly Father, who knows what is 
best for us. The realization that we are the children of 
God should bring us great comfort, peace and joy–even 
in our worst moments. 

Welcome to Our Lady of 
Mount Carmel Parish 

The presence, gifts, and talents of you 
and your family renew and re-energize 
our community. As a family, we 
celebrate together as brothers and 
sisters, and celebrate as one in Christ 
Jesus who inspires and perfects our 
faith. As such, we regularly come 
together in community and 
as Church to enter more 
fully into the mystery of 
Christ. Our parish provides 
support & encouragement, 
hope & love, & Sacraments 
and worship.  
You are ever in my 
prayers, and I ask that 
you pray for me! 

Please help our parish our goal! 
I THANK YOU for your continued support of the Car-
dinal’s Annual Stewardship Appeal. Visit cardinal-
sappeal.org to make your gift.  The Cardinal’s 
Appeal  is our faith at work in the world, attesting 
to who we are and the values we represent. 

CARDINAL’S STEWARDSHIP APPEL 
The goal for ST. CASIMIR is $20,500.  
The goal for Mt. Carmel is $24,500.  

“Remember to keep 
holy the Lord’s Day!”  

For two millennia, we Catholics have 
believed that we best keep Holy the 
Lord’s Day by Sunday Mass! Yes, for 
the last year, we have prudently 
been able to decide that the 
emergency health crisis can allow us 
to excuse ourselves from that God-given obligation.  

Well, then, it’s time to get back to Mass! 



XV NIEDZIELA ZWYKŁA 
Poprzez Chrzest, jesteśmy włączeni w Kościół Chrystusowy, 
stajemy się przez to głosicielami Prawdy, Wiary. Dlatego też 
wszystkie nasze działania, które kierujemy do naszych 
bliskich, krewnych, znajomych i nieznajomych powinny być 
czynione w Jego Imię. Czasami wydaje się nam, że 
czynności, które wykonujemy nie posiadają cech wiary, religii, 
ponieważ są codziennymi, prostymi, automatycznymi. A 
jednak jeśli się przypatrzeć, to wszędzie je znajdziemy. 
Dobroć, poszanowanie, rzetelność, wyrozumiałość, pokora, to niby cechy ludzkie, 
lecz jeśli zapatrzymy się w życie Chrystusowe, jeśli weźmiemy z Niego przykład, to 
będziemy odwzorowywać niedościgły wzór życia – życia Chrystusa. Zdajemy sobie 
sprawę, że mimo, iż na mocy chrztu jesteśmy do tego przeznaczeni – wielu z nas nie 
potrafi przekazywać, głosić i potwierdzać prawdy Boże poprzez rozmowę, dyskusję i 
swoje własne życie. Jeśli potrafimy, to możemy zostać odebrani opacznie. To, co 
robimy w przekonaniu, że jest właściwe, odebrane może zostać jako nadgorliwość, 
narzucanie swojej woli, wręcz czasami jako zło. Jak w sobie to znaleźć?  
Trzymać się litery prawa ludzkiego, prawa Bożego, czy iść swoją drogą, realizować 
to, co nam pisane? W Piśmie Świętym odnajdujemy wiele przykładów na to, by brać 
z nich wzór. Święty Paweł, znalazł słowa dla wszystkich tych z którymi się widział, 
współpracował, „W Nim także i wy usłyszeliście słowo prawdy, Dobrą Nowinę o 
waszym zbawieniu, w Nim również uwierzyliście i zostaliście naznaczeni pieczęcią 
Ducha Świętego, który był obiecany.” Idźmy drogą Chrystusową, starajmy się w 
każdym miejscu i o każdym czasie działać w Imieniu Chrystusa. Dawajmy 
świadectwo, potwierdzajmy naszą wiarę, naszą miłość i wierność Bogu.  

U ŚWIĘTEGO KAZIMIERZA 
 W okresie wakacyjnym, urlopów, odpoczynku gromadzimy się na 
Eucharystii, by ze źródła, jakim jest Bóg, zaczerpnąć siły i przyjąć 
wszelkie dary i łaski dla nas przygotowane. Niezależnie od różnych 
sytuacji, które pojawiają się na drodze naszej wiary, odkrywamy, że 
Bóg nigdy nie zmienia swojego wyboru i zawsze przerzuca mosty 
między sobą a naszym życiem, posyła do nas proroków, abyśmy 
przez odnawianie przymierza zawsze byli Jego wybranym narodem.  
 Pamiętajmy o Parafii wysyłając regularnie koperty. Bóg zapłać! 
INTENCJA APOSTOLSTWA MODLITWY NA LIPIEC JEST NASTĘPUJĄCA; 
Módlmy się, abyśmy w konfliktowych sytuacjach społecznych, gospodarczych i 
politycznych byli odważnymi i pełnymi pasji twórcami dialogu i przyjaźni. 
Informujemy, że w czasie wakacyjnym nie ma mszy św. tygodniowych w kościele. 
 W tym tygodniu patronują nam: – w poniedziałek 12 lipca – św. Brunon Bonifacy 
z Kwerfurtu (974-1009), biskup, męczennik; – we wtorek 13 lipca – święci 
pustelnicy Andrzej Świerad (†ok. 1030) i Benedykt (†ok. 1033), wiedli pustelnicze 
życie na terenie Węgier; – w czwartek 15 lipca – św. Bonawentura (ok. 1217-1274), 
biskup i doktor Kościoła; – w piątek 16 lipca – Najświętsza Maryja Panna z Góry 
Karmel, nazywana Matką Bożą Szkaplerzną. 
APEL KARDYNAŁA 2021. Nie jest jeszcze za późno, aby złożyć 
zobowiązanie. Pomóż nam osiągnąć nasz parafialny cel.  Tym, którzy 
złożyli zobowiązania lub ofiarę Wszystkim serdecznie dziękuję! Ks. Marek 
TRANSMISJE NA ŻYWO KAŻDEJ MSZY ŚW. Z NASZEGO KOŚCIOŁA 
za pośrednictwem www.casimir.church.   

Pragnę serdecznie podziękować za wszelkie ofiary złożone w minionych 
tygodniach na tacę i do kopert w świątyni na cele wspólnoty parafialnej i utrzymanie 
świątyni. Niech dobry Bóg wynagradza waszą hojność swoim błogosławieństwem.  

MASS INTENTIONS – St. Casimir 
 SATURDAY - July 10th  

 8:00 AM  † Ireneusz Morek By Wife & Family 

 4:00 PM  Adoration and Confession 
 5:00 PM  † Karolina Wyka od Córki Lucia Ladzynska z Rodzina 

XV SUNDAY of Ordinary Time, B - July 11th
 

8:00 AM † Jolanta Patrosz i zmarłych z Rodzin:  

Patrosz, Łapeta i Ganc By: Hasben with Famioly  

10:00 AM † Julek Serafin (3 rocz.) Od kochającej Matki 

3:00 PM  † Marcin Bialuski 

5:30 PM  EL ROSARIO y las confesiones (en español) 

6:00 PM † Esther Morales 
† Bartolo Jose Flores (6 años) De Familia Flores 

 MONDAY – July 12th 
 

8:00 AM O Boże błog. dla Czesławy i Miłosza Szumny  

 TUESDAY – July 13
th  

8:00 AM † Jerzy Brzozowski By Family 

 WEDNESDAY – July 14th 
Saint Kateri Tekakwitha 

8:00 AM  † Zdzisław (27 anniversary) By Wife  

 THURSDAY – July 15th 
Saint Bonaventura 

8:00 AM  † Walter Duda By Bonnie & Anthony 

 FRIDAY – July 16th 
Our Lady of Mount Carmel 

8:00 AM  Intencje nowenny do Miłosierdzia Bożego 

 SATURDAY - July 17th 
Saint Thomas  

 8:00 AM O Boże błogosł. i potrzebne łaski dla Filipa  

 4:00 PM  Adoration and Confession 
 5:00 PM † Edward Napierkowski By: The Holy Name             

Society of. St. Casimir Church 

XVI SUNDAY of Ordinary Time, B - July 18th
 

8:00 AM O powrót do Boga dla Córki z Rodziną Od Mamy 

10:00 AM † Marcin Bialuski 

3:00 PM  For the Benefactors of St. Casimir Church 

5:30 PM  EL ROSARIO y las confesiones (en español) 

6:00 PM  María Segundo y Teofanes Cruz,  
 Aniversario de Boda: 4 años  

Lipiec - miesiąc adoracji Najdroższej Krwi Chrystusa 
Panie Jezu, wyznaję Cię jako swojego Mistrza i Pana. Wierzę, że każdą 
kroplę swojej drogocennej Krwi przelałeś po to, aby odkupić mnie i moją 
rodzinę, aby uwolnić nas od szatana, grzechu i wszelkich zniewoleń. 
Panie Jezu, z głęboką wiarą w Ciebie proszę, aby Twoja Krew okryła to 
miejsce, każdy kąt mojego domu, wszystkie pojazdy, którymi się poru-

szam ja i moi bliscy i wszelką własność, którą Ty nam 
dałeś. Panie Jezu, obmyj swoją drogocenną Krwią mnie 
samego i moją rodzinę. Proszę o całkowitą ochronę 
życia mojego i mojej rodziny. Jezu, zachowaj nas dziś 
od złego, od grzechu, pokus, ataków i dręczeń ze strony 
szatana, od lęku przed ciemnościami i przed ludźmi, od 
chorób, zwątpienia, złości, nieszczęść i wszystkiego, co 
nie należy do Twojego Królestwa. Napełnij nas, Panie 
Jezu, swoim Duchem Świętym i obdarz darami: mądro-
ści, poznania, wiary, rozumu i rozeznania, tak abyśmy 
żyli dziś w Twojej chwale, wypełniając to, co dobre. 

Najświętsza Maryja Panna z góry Karmel  
Święto zwraca nas ku Maryi objawiającej się na górze 
Karmel. W XII wieku po Chrystusie do Europy przybyli 
duchowi synowie Eliasza, prowadzący życie 
kontemplacyjne na Karmelu. Stolica Apostolska, 
doceniając wyrzeczenia i umartwienia, jakie podejmowali 
zakonnicy, ułatwiała zakładanie nowych klasztorów. 
Szczególnie szybko zakon rozwijał się w Anglii, do czego 
przyczynił się m.in. wielki czciciel Maryi, św. Szymon 
Stock, szósty. Wielokrotnie błagał on Maryję o ratunek 
dla zakonu. W czasie jednej z modlitw w Cambridge, w 
nocy z 15 na 16 lipca 1251 r., ujrzał Bożą Rodzicielkę w otoczeniu Aniołów. 
Podała mu Ona brązową szatę, wypowiadając jednocześnie słowa: Przyjmij, 
synu, szkaplerz twego zakonu, jako znak mego braterstwa, przywilej dla ciebie i 
wszystkich karmelitów. Kto w nim umrze, nie zazna ognia piekielnego. Oto znak 
zbawienia, ratunek w niebezpieczeństwach, przymierze pokoju i wiecznego 
zobowiązania. Szymon Stock przyjął ten dar i nakazał rozpowszechnienie go w 
całej rodzinie zakonnej, a z czasem również w świecie. W XIV wieku Maryja 
objawiła się papieżowi Janowi XXII, polecając mu w opiekę "Jej zakon" 
karmelitański. Obiecała wówczas obfite łaski i zbawienie osobom należącym do 
zakonu i wiernie wypełniającym śluby. Obiecała również wszystkim, którzy będą 
nosić szkaplerz, że wybawi ich z czyśćca w pierwszą sobotę po ich śmierci. 

http://casimir.church


Para la promesa de salvación. Se requiere:  
Tener impuesto el escapulario. Puede sustituirse por una medalla. 
Tanto la medalla como el escapulario deben estar bendecidos.  

Devoción a María; procurar 
imitarla; desear ser buenos 

hijos suyos. El escapula-
rio son dos trocitos de tela 
que simbolizan una vesti-
menta. Y quien viste el 
hábito de María debe vivir 
como Ella, ejercitando las 
virtudes cristianas. 

LA CAMPAÑA CATÓLICA DE DIEZMO 2021 
La meta de nuestra parroquia es $ 24,500. Agradezco la generosidad 
demostrada por muchos de ustedes y pido a aquellos que aún no han 
prometido hacer una contribución, que por favor consideren la petición 
del Cardinal. Tenemos ya 51 Familias, necesitamos  llegar a 100. 

LECTURAS DE LA SEMANA  
07.11 Am 7,12-15; Ef 1,3-14; Mc 6,7-13  
07:12 Ex 1:8-14, 22/Mt 10:34—11:1 
07:13 Ex 2:1-15a/Mt 11:20- 
07:14 Ex 3:1-6, 9-12/Mt 11:25-27 
07:15 Ex 3:13-20/Mt 11:28-30 
07:16 Ex 11:10—12:14/Mt 12:1-8 
07.17 Ex 12:37-42/Mt 12:14-21 
07:18 Jer 23:1-6/Eph 2:13-18/Mk 6:30-34 

Daily readings can be found at www.usccb.org 

MASS INTENTIONS - OUR LADY OF MOUNT CARMEL 

SATURDAY – July 10th 
 

9:00 AM  
6:30 PM † Jose Villatorro (2 years of depth) By: Villatorio Hijo 

XV SUNDAY of Ordinary Time, B - July 11th
 

  9:00 AM † Albaro Vigueras De Mama, Hermanos 
                y Familia 
11:15 AM For People of our Parish 
12:30 AM † Rogelio Rodriguez Lua De: José Rodríguez 

MONDAY – July 12th 
  

9:00 AM  
7:00 PM  

TUESDAY – July 13th 

7:00 PM Por las Animas Benditas del Purgatorio 
            By: Polonia Gutierrez 

WEDNESDAY – July 14th 
Saint Kateri Tekakwitha 

9:00 AM  
7:00 PM  

THURSDAY – July 15th 
Saint Bonaventura 

7:00 PM  

FRIDAY – July 16th Our Lady of Mount Carmel 

9:00 PM † José Gutierrez By: Family  
7:00 PM Por la Parroquia de Mt. Carmelo 

SATURDAY – July 17th 
 

9:00 AM  
6:30 PM †† Erie Olsen, Maria Serano, Michelina  
                Di Silvio By: Mary & Larry Scerno 

XVI SUNDAY of Ordinary Time, B - July 18th
 

  9:00 AM Por la Parroquia de Mt. Carmelo 
11:15 AM  
12:30 AM † Josefina Platelpa Lopez De: Familia Vaquero 
                 † Porfio Francisco (6 años) de Su Hija 

Los fue enviando de dos en dos. Hacer 

largos viajes en la antigüedad era un alto 
riesgo. Los caminos estaban llenos de 
bandidos que aguardaban el paso de las 
caravanas para robarles. Caminar largas 
jornadas exponía a los caminantes a las 
inclemencias del tiempo y a toda clase de 
imprevistos desagradables. Jesús envía a sus discípulos a evangelizar y les 
dice que vayan de dos en dos. Y los discípulos de Jesús se ponen en 
camino, a semejanza del antiguo pueblo de Dios, que inició un largo éxodo 
hasta llegar a la tierra prometida. Los doce apóstoles son y representan al 
nuevo pueblo de Dios que es la iglesia. Para esta cumplir con esta misión no 
debían llevar cosas que les distrajeran de la tarea de anunciar la Buena 
Noticia del Evangelio. El hecho de que Jesús les envíe de «dos en dos» 
significa que el evangelio hay que vivirlo de alguna manera en comunidad, 
en familia, en grupo... Hoy la parroquia es la comunidad base y en la 
parroquia hay varios tipos de grupos. En la parroquia todos nacemos a la 
familia cristiana por el bautismo. La buena noticia que deben anunciar no son 
sólo ideas, sino acciones salvadoras, a semejanza de las actuaciones de 
Jesús, que transforman la realidad y ayudan a vivir. Jesús le dice a cada uno 
que lleve un bastón. El bastón es el símbolo de los pastores de Israel. Los 
apóstoles deben convertirse en «buenos pastores», que día y noche cuidan 
de sus ovejas, que dan la vida por el rebaño, que dan la vida por cada uno 
de las personas a quienes les predica el evangelio. 

SANCTUARAY LAMP 
July 3

rd 
to July 20

th
 

  FOR THE HEALTH OF  

CAREN RAMIREZ 
María Gutiérrez 

WOULD YOU LIKE TO BE A CATECHIST?  

QUIERES SER CATEQUISTA?  
La formación en la fe necesita voluntarios para ser catequis-
tas. Especialmente necesitamos un catequista bilingüe para 
niños para las clases de primera comunión y para jueves. 
Comuníquense con P. Marcos  

CURSO de Formación de Catequistas comenzará en el 
jueves. 5 de agosto a las 7:30 en Auditorio de la Iglesia. 

JULIO: 5-15: SANTO ROSARIO, 
NOVENA Y EUCARISTÍA 

 Los días laborales  
a las 6:30 pm 

Festividad de 
Nuestra Señora de 

Monte Carmelo 
el 16 and 18 de Junio 

Según tradición carmelita, el día de Pentecostés, ciertos piadosos varones, que 
habían seguido la traza de vida de los Profetas Elías y Eliseo, abrazaron la fe 
cristiana, siendo ellos los primeros que levantaron un templo a la Virgen María en la 
cumbre del Monte Carmelo, en el lugar mismo desde donde Elías viera la nube, que 
figuraba la fecundidad de la Madre de Dios.  Estos religiosos se llamaron Hermanos 
de Santa María del Monte Carmelo, y pasaron a Europa en el siglo XIII , con los 
Cruzados, aprobando su regla Innocencio IV en 1245, bajo el generalato de San 
Simón Stock. El 16 de julio de 1251, la Virgen María se apareció a ese su 
fervoroso servidor, y le entregó el hábito que había de ser su signo distintivo. 
Inocencio bendijo ese hábito y le otorgó varios privilegios, no sólo para los religiosos 
de la Orden, sino también para todos los Cofrades de Nuestra Señora del Monte 
Carmelo. Llevando éstos el escapulario, que es la reducción del que llevan los 
Carmelitas, participan de todos los méritos y 
oraciones de la Orden y pueden esperar de la Stma. 
Virgen verse pronto libres del Purgatorio, si hubieran 
sido fieles en observar las condiciones impuestas 
para su uso.  Pidamos que se acreciente la devoción 
a María Santísima que es tan espléndida con sus 
devotos al prometer a los que lleven puesto su santo 
escapulario la eterna salvación, el alivio y reducción 
de las penas del Purgatorio. Vamos a María, quien 
nos llama con su voz dulcísima de Madre.  
Recuerda que somos tus hijos y por eso, 
líbranos de toda tentación y ayúdanos a hacer 
siempre el bien a quienes nos rodean. 

http://www.usccb.org

